CÔNG TY CỔ PHẦN

VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU

---------------------

Số:   64/2016/NQ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

------------------------

Hà Nội, ngày 6   tháng 10  năm 2016

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THUÊ TÀU

(V/v: Cơ cấu danh mục đầu tư)
· Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

· Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số63/2016/BB-HĐQT ngày 03/10/2016 về việc cơ cấu danh mục đầu tư;

· Căn cứ tình hình thực tế.
QUYẾT NGHỊ
Điều 1: Thông qua chủ trương thoái toàn bộ vốn góp tại Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu Đà Nẵng.

· Số lượng cổ phần VFR hiện đang sở hữu: 78.664 cổ phần, chiếm tỷ lệ 52,44 % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu Đà Nẵng.
· Mệnh giá cổ phần: 100.000 đồng/cổ phần.

· Số lượng chuyển nhượng: 78.664 cổ phần.

Điều 2: Triển khai thực hiện:

Giao Tổng Giám đốc thực hiện các thủ tục xác định giá trị doanh nghiệp và đàm phán với các nhà đầu tư, trình Hội đồng quản trị phương án thoái vốn.

Điều 3: Hiệu lực:
Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban giám đốc, Kế toán trưởng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
· HĐQT, BKS;
· Ban giám đốc;
· Lưu VP.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

TRẦN THỊ TUYẾT NHUNG